



# MARION GROSS

Intéressée par l'univers du web, du webdesign, et du design en général, ce sont devenus rapidement mes passions. À l'aise avec les réseaux sociaux, la communication fait aussi partie de mes intérêts.

Créative, autonome, dynamique, et ayant un an d'expérience dans le domaine du design et du web, je suis motivée à développer mes compétences.

Née le 18 mai 2000 (20 ans)  
Permis B

## CONTACT

06 87 55 87 40

marion.gross.2000@gmail.com

2 A Impasse de la scierie  
68440 Schlierbach

## FORMATIONS

2020-2021 Licence professionnelle Webdesigner/  
Webdéveloppeur en alternance, IUT, à Mulhouse

2018-2020 DUT Métiers du Multimédia et de l'Internet  
IUT, à Mulhouse

Juin 2018 Obtention du Bac Littéraire Mention Très Bien  
Spécialité LV3 Espagnol  
Lycée Jean Mermoz, à Saint-Louis

## EXPÉRIENCES

2020-2021 Année de Licence Professionnelle en alternance  
Graphiste, webdesigner  
Mobytic, à Mulhouse

2019-2020 Deuxième année de DUT MMI en alternance  
Assistante webmaster et infographiste  
Eurhode Business Services, à Ingersheim

Juin 2019 2 sem. de stage en première année de DUT MMI  
Assistante webdesigner et rédactrice web  
Karedess Agency, à Mulhouse

## COMPÉTENCES

Photoshop	● ● ●	Wordpress	● ● ● ●
InDesign	● ● ● ●	HTML/CSS	● ● ●
Illustrator	● ● ●	PHP	● ●
After Effects	● ●	jQuery	● ●
Première Pro	● ● ●	Javascript	● ● ●
Ms Word	● ● ● ● ●	SEO	● ● ●
Ms Excel	● ● ●	Adobe XD	● ● ●
Ms Power Point	● ● ● ●	Figma	● ● ●

## LANGUES

Anglais Niveau courant (B2)  
Pratique régulière

Espagnol Niveau courant (B2)  
Pratique régulière

Allemand Niveau courant (B1)  
Pratique occasionnelle

## HOBBIES

Photographie Lecture


Ecriture Cuisine

Chroniqueuse littéraire (Instagram)

## SUIVEZ-MOI

 [www.mariongross.fr](http://www.mariongross.fr)

 [linkedin.com/in/mariongross18](https://linkedin.com/in/mariongross18)

 [www.marionlibro.fr](http://www.marionlibro.fr)  
[@marionlibro](https://www.instagram.com/marionlibro)  
Compte de critiques littéraire